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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af følgende kølekrævende
fødevarer: Pålæg, konsummælk og konsummælksprodukter.
Målt temperatur i kølerum. Gennemgået virksomhedens
procedurer for måling af temperatur i køleenheder.
Virksomheden oplyser at temperaturen i køleenhederne måles
med infrarød termometer. Vejledt generelt om kalibrering af
termometre.
Vejledt generelt om Fødevarestyrelsens online værktøj "Sikre
fødevarer".
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I lille køleenhed
på lager, hvor der opbevares kartoner med juice og
vandkarafler, ses der i toppen rundt om blæseenheden og på
hyldeknægte hvide belægninger, og inde i blæseenheden ses
der små mørke og hvide skimmellignende pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Virksomheden har udpeget
aktiviteten som et kritisk kontrolpunkt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4. kvartal 2023. Ingen anmærkninger.
Ved vurdering af mængde af økologiske fødevarer på lager er det konstateret, at virksomheden kun har få
økologiske varer på lager, herunder mælk, belugalinser og mel. Virksomheden har fremvist opgørelse over
økologiprocenten for januar og februar 2024, hvor virksomhedens økologiprocent ligger på hhv. 18% og 13%.
Virksomheden har valgt at opgøre økologiprocenten kvartalsvist, og indeværende kvartal er ikke afsluttet.
Vejledt konkret om ophør/afmelding af det økologiske spisemærke til Fødevarestyrelsen, hvis virksomhedens
økologiprocent ligger under økologiprocentintervallet for bronzemærket (30-60%) i afsluttede kvartaler, samt i
dét tilfælde at fjerne al markedsføring heraf. Henvist til blanket på fvst.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


